CHAMPIONNATS SUISSES CONTRE LA MONTRE

Schneisingen

Mercredi 27 juin 2018

Organisation : VC Alperose

U23

Parcours : 37.3 Km
Vitesse : 41.86 km/h

Pos. N° UCIID

1 57 10010118393
2 58 10009734942
3 55 10009498809
4 53 10011144068
5 68 10009987849
6 60 10015160171
7 54 10009503152
8 61 10014230486
9 65 10009129401
10 92 10015706708
11 56 10010118595
12 85 10010948351
13 71 10010118696
14 64 10010118494
15 73 10015196547
16 75 10016123404
17 87 10015956177
18 59 10009417367
19 82 10015237367
20 89 10014936768
21 81 10009714633
22 88 10072459788
23 86 10009442831
24 69 10009668759
25 72 10009502950
26 83 10016531309
27 77 10015990634
28 66 10015324795
29 78 10011148718
30 63 10011148819
31 91 10014847246
32 84 10016547877
33 80 10015236862
34 62 10016283948
35 74 10015995583

Non partant(s) DNS
94 10016311239
93 10015541808
90 10016525750
79 10010791333
76 10009746662
70 10008926408
67 10013886542

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Gilles Flaction - Peter Adcock - Rachel Flaction - Luca Gillioz

Nom Prénom
Bissegger Stefan
Mader Gino
Schappi Martin
Hirschi Marc
Bussard Dimitri
Suter Joel

Paroz Justin
Lu?scher Damian
Krahemann Raphael
Kuratli Bastian
Miiller Reto
Schmid Mauro
Schneiter Joab
Froidevaux Robin
Déring Jonas
Quincey Scott
Debons Antoine
Spengler Mario
Voisard Yannis
Paroz Aurele
Guex Quentin
Delorenzi Roberto
Zobrist Manuel
Lutolf Yves
Schu?tz Carl
Hirsiger Felix
Bachmann Laurin
Vogel Alex
Guinchard Benoi?t
Temperli Niklas
Debons Guérin
Zweifel Valentin
Naegeli Daniel
Genini Mauro
Aregger Fabian

Jenelten Jeremias
Steinacher Cyrill
Ivekovic Carry
Aebi Antoine
Dufaux Lois
Selenati Nico
Banzer Gordian

www.chronoromandie.com
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Club

VC Biirglen-Marwil

VC Mendrisio

VC Broye Lucens

RRC Bern

Cyclophile Lausannois

4 cycle

Zeta Cycling Club Colombier
VC Biirglen-Marwil

VC Meilen

Bikeclub Sense Oberland
RV Wetzikon

VC Steinmaur

Ciclo International Ostermundigen
Cyclophile Morgien

VC Oberwallis

VC Nyon

VC Excelsior Martigny

RRC Diessenhofen

GS Ajoie

Zeta Cycling Club Colombier
Montreux-Rennaz Cyclisme
Velo Club Mendrisio

VBT Seetal

VC Sursee

VC Lancy

VC Meilen

Biketeam Aadorf
Cyclophile Sédunois
VC Hittnau
Cyclophile sédunois
VC Steinmaur

VC Meilen

VC Mendrisio

VC Steinmaur

VC Oberwallis

RV Sulz Fixtrager

RMV Elgg

VC Orbe

Montreux-Rennaz Cyclisme
RV Wetzikon

RV Mauren

Equipe

AKROS - RENFER SA

IAM EXCELSIOR

IAM EXCELSIOR
Development Team Sunweb
Bourg en Bresse Ain Cyclisme
AKROS - RENFER SA
AKROS - RENFER SA

Swiss Racing Academy
Swiss Racing Academy
IAM EXCELSIOR
Chambéry CF

AKROS - RENFER SA DEVO
IAM EXCELSIOR

AKROS - RENFER SA
AKROS - RENFER SA

IAM EXCELSIOR

IAM EXCELSIOR

Leopard Pro Cycling
AKROS - RENFER SA
AKROS - RENFER SA DEVO
IAM EXCELSIOR

Velo Club Mendrisio
Swiss Racing Academy
Team HORMANN

Swiss Racing Academy

Team Raiffeisen Aadorf-Elgg
Swiss Racing Academy
Team HORMANN

Team MG Project

Team Gadola - Wetzikon
Velo Club Mendrisio
Team MG Project

AKROS - RENFER SA DEVO

Team Raiffeisen Aadorf-Elgg
AKROS - RENFER SA
AKROS - RENFER SA
AKROS - RENFER SA
AKROS - RENFER SA

Temps

00:53:28.51
00:53:56.80
00:54:13.55
00:54:16.90
00:55:03.44
00:55:04.15
00:55:19.68
00:55:34.68
00:56:04.52
00:56:24.03
00:56:24.65
00:56:42.86
00:56:46.29
00:56:47.73
00:57:14.42
00:57:36.13
00:57:43.42
00:57:58.32
00:58:05.08
00:59:33.72
00:59:33.99
00:59:36.41
01:00:16.93
01:01:29.89
01:02:00.24
01:02:43.14
01:02:48.00
01:03:14.94
01:03:37.09
01:03:41.90
01:03:47.45
01:04:21.77
01:06:33.12
01:07:16.87
01:09:27.93

Ecart avec ler
28.29
45.04
48.39

1:34.93
1:35.64
1:51.17
2:06.17
2:36.01
2:55.52
2:56.14
3:14.35
3:17.78
3:19.22
3:45.91
4:07.62
4:14.91
4:29.81
4:36.57
6:05.21
6:05.48
6:07.90
6:48.42
8:01.38
8:31.73
9:14.63
9:19.49
9:46.43
10:08.58
10:13.39
10:18.94
10:53.26
13:04.61
13:48.36
15:59.42

Timing and Results provided by ChronoRomandie



